2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               от 04.03.2024
	           № 195

	ст-ца Старощербиновская

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Щербиновский район

от 25 февраля 2022 года № 108 «Об оплате труда работников
муниципальных учреждений муниципального
образования Щербиновский район»
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Щербиновский район от 26 января 2024 года № 65 «О создании муниципального бюджетного учреждения муниципального образования Щербиновский район «Спортивный зал единоборств «Олимп» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить изменения, вносимые в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 25 февраля 2022 года        № 108 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Щербиновский район» (прилагается).
2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Терещенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

3. Отделу муниципальной службы, кадровой политики и делопроизводства администрации муниципального образования Щербиновский район       (Гусева) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие со дня внесения записи о муниципальном бюджетном учреждении муниципального образования Щербиновский район «Спортивный зал единоборств «Олимп» в Единый государственный реестр юридических лиц.

Исполняющий полномочия главы
муниципального образования

Щербиновский район                                                                     С.Ю. Дормидонтов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 04.03.2024  № 195

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление администрации муниципального

образования Щербиновский район от 25 февраля 2022 года № 108

«Об оплате труда работников муниципальных учреждений

муниципального образования Щербиновский район»

1. В приложении № 1 к постановлению пункты 7.3.2 и 7.3.2.1 раздела 2 «Оплата труда» изложить в следующей редакции:

«7.3.2. Подгруппа III.II – Учреждения, предназначенные для организации и проведения мероприятий с массовым пребыванием людей, с наличием в оперативном управлении имущества площадью свыше 100 кв.м.:
7.3.2.1. Муниципальное бюджетное учреждение муниципального образования Щербиновский район «Центр физкультурно-массовой и спортивной работы с населением», муниципальное бюджетное учреждение муниципального образования Щербиновский район «Спортивный зал единоборств «Олимп»:».

2. Приложение № 3 к постановлению дополнить пунктом 10 следующего содержания:

«10. Муниципальное бюджетное учреждение муниципального образования Щербиновский район «Спортивный зал единоборств «Олимп».».

Заместитель главы

муниципального образования

Щербиновский район, начальник

финансового управления

администрации муниципального

образования Щербиновский район                                                    Н.Н. Шевченко